关于举办全流程电子招投标业务培训的通知

各建设单位、代理机构、投标单位：

为进一步提升各方交易主体全流程电子招投标操作能力，解

决电子招投标交易过程中的共性难题，保障交易活动高效规范运

行，持续优化公共资源交易领域营商环境。东营市公共资源交易

中心决定举办全市公共资源交易全流程电子招投标业务培训会，

届时将邀请国泰新点软件股份有限公司技术人员进行授课，现将

有关培训安排通知如下：

一、培训时间及地点

培训时间：2025 年 7 月 4 日 9:00-11:30、14:00-17:00

线下培训地点：东营市公共资源交易中心一楼视频会议室

线上培训方式：

上午场：https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/589266180?v=1750906460264

（或直接扫描报名二维码观看直播）

下午场：https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/139531387?v=1750917770286

（或直接扫描报名二维码观看直播）

二、培训对象

各建设单位、招标代理、投标企业等相关人员

三、培训内容

培训时间 培训对象 培训内容

7月 4日

9:00-11:30
建设单位、招标代理

1、全流程电子招投标系统“招

标文件”编制流程

2、招标控制价、招标清单编制

3、答疑

https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/589266180?v=1750906460264
https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/589266180?v=1750906460264
https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/139531387?v=1750917770286
https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/139531387?v=1750917770286

7 月 4 日

14:00-17:00
建设单位、投标企业

1、全流程电子招投标系统“投

标文件”编制流程

2、投标报价编制

3、答疑

四、培训报名及参与方式

7 月 4 日上午专场报名链接及手机报名二维码：

https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/589266180?v=17

50906460264

7 月 4 日下午专场报名链接：

https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/139531387?v=17

50917770286

五、其他事项

本次会议不收任何费用。

咨询电话： 李卫超 18560020968

东营市公共资源交易中心

2025 年 6 月 27 日

https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/589266180?v=1750906460264
https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/589266180?v=1750906460264
https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/139531387?v=1750917770286
https://dkadelvzb.vzan.com/live/page/139531387?v=1750917770286